ryüarT=lytá.J
/F{ Gíz'Glr rv

ESTADO DE MATO GROSSO

.dr'r'

ffiW§A

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES
Ofício n'110712021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 14 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Seúor
MAX JOEL RUSSI
Deputado Estadual
Gabinete 119

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinríria do dia 13 de

setembro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 74012021, aprovada na Sessão Ordinrária
supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Isaías Bezerra - CIDADANIA, Clodomiro
da Silveira Pereira Júnior (Pr. Júnior) - CIDADANIA, Celso Silva (Eng.o Celso Silva) -
REPUBLICANOS e Manga Rosa - PSB:

Temática: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia aos
Deputados Estaduais Valmir Moretto e Max Russi & ao
Deputado Federal Dro Leonardo Albuquerque, que realizem
gestões para realização de serviço de drenagem e

pavimentação as/iiltica para as principais Ruas do Distrito
Nova Cáceres, Rua Paralela o BR 070."

Atenciosamente,

Presidente da Cômara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/

ingos Oliveiro dos Sontos

ECT - EI.IP. []RAS. t]E CI]RREII}S E TELEGRAI.OS

As: 24300063 - AC (]ACERES

CAC61ES - I'lT

CNPJ....: 34028i11ti463049 Ins [sL. : 130724815

C0HPRt]VANTE l)t. CI-lt1N Il:

Cl ionte, , : (]AIIARA l,ltiNI(jIPAt CA(]IRIS

CNP.,/CPF. : 0391'i0333000150

Doc. Post......., : 4519360ti9

Contrato... : t191232ti441 (]od. Adm. : 132042.11

CarLao., : 7071i1365

Movimento. .: '15/0W2021lkrra.. .. .. ' : 12:33:47
(laixa....., : 102133'l?2 Mal;rioula.. : t]4284994

l.ancatnonttr,: 017 Atendlrrronto: 00009

Hoclaliclado. : A Fatttrar Ill Tlquoto. : 21?-7619327

ÜÉSCRIÇÀt)

CArtTA R(] I}1 CHAN() [:

OTtl. PREÇ[](RI)

1 9,30+

Valor rlo lrotte(Rli),.: 9,30

Cep0estino: 70160-Ü00 (uFlBrasilia)

Pes;oroal (G).......: 21

Poso Tari fado:. . , ... : 0,027

fl tJJ[[(}::::=:> BR3 l 4222 15111]R

CARTA RG B'I ()HANC E 1

Valor rJo Porte(Rli),.: -q,30

9,30t

Cep Dostino: 7016l)'900 (Dt-lBrasil la)
Posoroal (G),,,,...: 2l
Poso Tarifadtl;..... ': 0'O2l

[$.1[[[:::;:) lJR3 1 4222 lti4BR

CARTA íl(i 81 CHANC E 1

Valor clo Porto([tl,).. : 9,30
9,30+

Oep 0estino: 7016(1900 (0t'/Br^asil ia)

Pesorf,al ((i)..,,...: 2l
Pe«r Tarifarlo:......: 0,027

[SJ[J[=::: "=> BR3 1 4222 1788R

CAR'IA RG B1 CHAN(] E 1

Valor clo Ponte([Õ.h).'; 9,30

ll, 30 r'

CbpDosfino: 7804$-901 (Hl'/Cuiaba)

Pesoreal (6).,...,.: 2l
Poso l'anil'aclo:......: 0'02f
fl s,J[J[-::*;) BR3 1 4222 1 B IBR

CARTA RG B1 ()HANC E 1

Val or rlo Porto(lll,) , ' : . 9' 30

9, 30 r'

Cep []estino: 78049-901 (l'll'/Cuiaba)

Poso roal (G)...., ,.: 2:l

Peso Tarifarlo:. . ...1 : 0,027

[P.l[f (]r::==-) BR3 1 4222 19l5tJR

CARTA ltc Í]1 CHANC E I

Valon do Porte(Rl;).. : 9,30
9,30+

Cep Oestino: 7804F903 (HT/()uiaba)

Posoreal (G)......': 2l
Psso'l'anifaclo:......: 0'02i
[JBJ[J$;:::) tjlt3 142222048R

CAR1A RG 1]1 ()II,1NC E 1

Valor do Í']orts(Rh),. : 9'30
9,;10+

Cepllostino: ?S049"902 (l'lT/Cutaba)

Posorsal (0),.,...': 2T

Peso Tari lado:.,.... : 0,027

0ll JÊ T0=::--.:=) BR3 1 42222 1 BBR

CARTA RG 81 CHAN(] [ 1 9'30+

Valor clo Ports(til;),,: 9,30

Cep0ostino: 7S04$-901(lll/Cuiaba)
Pesoroal (0).......: 2l
Peso Tarifaclo:,..... : 0,02í
0BJEI0::=:) 1JR3142222218R

TOTAL I]t] ATINI]I}1ENTO(RI;) 74,40

Val or lloclarado nâo sol ici Lado(Rli)

No caso de obJoto cotl valon,
Lrtllize o sot'v'iÇo ttcliciontrl do valor declarado'

A FA'IURAR

Reconheço a oxatitlâo tlo(s) serviço(s) prsstaclo(s),

n(c) orurl ('ls) foran autmizados mocllanto a